



КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛКОМСОЦЗАЩИТЫ)

ПРИКАЗ

24.01.2023

№ 121

Волгоград

О внесении изменений в приказ Управления социальной защиты населения Администрации Волгоградской области от 24 февраля 2011 г. № 101 "Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги "Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан за счет средств областного бюджета"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в административный регламент предоставления государственной услуги "Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан за счет средств областного бюджета", утвержденный приказом Управления социальной защиты населения Администрации Волгоградской области от 24 февраля 2011 г. № 101 "Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги "Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан за счет средств областного бюджета", следующие изменения:

1) в пункте 2.2:

в абзаце одиннадцатом слова "Государственным учреждением - Отделение Пенсионного фонда" заменить словами "Отделением Фонда пенсионного и социального страхования";

в абзаце двенадцатом слова "www.pfrf.ru" заменить словами www.sfr.gov.ru;

2) в абзаце втором подпункта 2.7.2 слова "Государственном учреждении - Отделении Пенсионного фонда" заменить словами "Отделении Фонда пенсионного и социального страхования";

3) в подпункте 3.4.2:

в абзаце втором слова "автоматизированную информационную систему "Социальный регистр населения Волгоградской области" (далее - АИС

"Социальный регистр населения Волгоградской области")" заменить словами "государственную информационную систему "Единая информационная система органов социальной защиты населения Волгоградской области" (далее – ГИС "Единая информационная система органов социальной защиты населения Волгоградской области")";

в абзаце третьем слова "АИС "Социальный регистр населения Волгоградской области"" заменить словами "ГИС "Единая информационная система органов социальной защиты населения Волгоградской области"";

4) в абзаце первом подпункта 3.5.2, абзацах втором и третьем подпункта 3.6.2, абзацах втором и третьем подпункта 3.7.2, абзацах втором и третьем подпункта 3.8.2, подпункте 3.8.6, абзаце третьем подпункта 3.9.2, абзаце втором подпункта 3.10.5, подпункте 3.10.6, абзаце втором подпункта 3.11.2, подпункте 3.12.2, пункте 4.3 слова "АИС "Социальный регистр населения Волгоградской области"" заменить словами "ГИС "Единая информационная система органов социальной защиты населения Волгоградской области"".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель комитета



Л.Ю.Заботина